
 
 

СПИСОК НА НАТПРЕВАРУВАЧИ ЗА 
ЛИДЕР НА ГРАДЕЖНО-ГЕОДЕТСКА СТРУКА 

 
 

Образовен профил: Геодетски техничар 

Реден 
број Име и презиме на ученикот Училиште 

1 Дејвид Николовски СГГУГС „Здравко Цветковски” - Скопје 
2 Глигор Зафировски СГГУГС „Здравко Цветковски” - Скопје 
3 Андреј Јанков СГГУГС „Здравко Цветковски” - Скопје 
4 Марија Ликоска СОУ „Орде Чопела” - Прилеп 
5 Никола Ристески СОУ „Орде Чопела” - Прилеп 
6 Николче Дамчески СОУ „Орде Чопела” - Прилеп 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Составил,       14.11.2015 година 
 Бранко Алексовски, советник за    Скопје 
 земјоделско-ветеринарната струка 
 
 


